平成 25 年 7 月 18 日

各 位

会社名  ハビックス株式会社

代表者名 代表取締役社長  木村 敏之

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：３８９５）

問合せ先 常務取締役    窪田 博昭

電話 058-296-3911（代）

特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、平成 26 年３月期において下記のとおり特別利益が発生することとなりましたので

お知らせいたします。

記

１．特別利益の発生およびその内容

   本巣工場建設に伴う岐阜県企業立地促進事業補助金の交付が決定しましたので、平成

26 年３月期において当該補助金収入 100 百万円を特別利益に計上する予定です。

２．業績に与える影響

   平成 26 年３月期の業績予想につきましては、他の要因も含め修正が必要と判断され

る場合には、速やかに公表いたします。

以 上